

Kirkegaard Holding Ribe ApS

Porten Toft 29, Ribe

(CVR-nr. 34 58 25 99)

Årsrapport for 2015

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2016.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kirkegaard Holding Ribe ApS Porten Toft 29 6760 Ribe
	CVR-nr: 34 58 25 99 Stiftet: 25. maj 2012 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Kirkegaard
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank J. Lauritzens Plads 1 6760 Ribe
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 50 % af Søren Kirkegaard, Porten Toft 29, 6760 Ribe Selskabet ejes 50 % af Anette Kirkegaard, Porten Toft 29, 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at besidde aktier/anparter, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 155.194.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar til 31. december**

Note	2015	2014 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	158.465	337
Andre eksterne omkostninger	-3.280	-2
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>155.185</b>	<b>335</b>
Renteindtægter o. lign.	990	3
Renteudgifter o.lign.	-477	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>155.698</b>	<b>338</b>
Skat af årets resultat	-504	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>155.194</b>	<b>338</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	75
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	23.400	75
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.465	182
Overført resultat	-2.671	6
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>155.194</b>	<b>338</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2015	2014 (tkr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.214.214	1.081
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.214.214</b>	<b>1.081</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.214.214</b>	<b>1.081</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.746	105
<b>Tilgodehavender</b>	<b>25.746</b>	<b>105</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>39.052</b>	<b>75</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>64.798</b>	<b>180</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.279.012</b>	<b>1.261</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2015	2014 (tkr.)
Selskabskapital	80.000	80
Overkurs ved stiftelse	105.600	106
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.034.215	900
Overført resultat	-412	3
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>1.219.403</b>	<b>1.089</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.173	3
Selskabsskat	517	0
Udbytte for regnskabsåret	0	150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	55.919	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>59.609</b>	<b>172</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>59.609</b>	<b>172</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.279.012</b>	<b>1.261</b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Nærtstående parter		

## Noter

	2015	2014 (tkr.)
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	180.000	181
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>180.000</b>	<b>181</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	899.749	718
Årets resultatandele	158.465	337
Udloddet udbytte	-24.000	-155
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.034.214</b>	<b>900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.214.214</b>	<b>1.081</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Laks Ribe ApS	Esbjerg Kommune	50%	158.465	1.214.214

	1/1 2015	Forslag til resultat disponering	31/12 2015
<b>2 Egenkapital</b>			
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overkurs ved stiftelse	105.600	0	105.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	899.750	134.465	1.034.215
Overført resultat	2.259	-2.671	-412
	<b>1.087.609</b>	<b>131.794</b>	<b>1.219.403</b>

## Noter

2015                      2014  
(tkr.)

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for Storkesøen Ribe af 1992 ApS's kassekredit med maksimum kr. 500.000.

### 4 Nærtstående parter

Kirkegaard Holding Ribe ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Søren Kirkegaard, Porten Toft 29, 6760 Ribe.

#### **Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

Laks Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe.

Storkesøen Ribe af 1992 ApS, Haulundvej 164, 6760 Ribe.